

网上超市合同

合同编号: 11N59917318520242001

采购单位(甲方): 富蕴县喀拉通克镇人民政府

供货商(乙方): 富蕴县华丰建材商行

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-富蕴县华丰建材商行 新疆维吾尔自治区阿勒泰地区富蕴县 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场(网上超市)项目协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位: 元

| 序号 | 商品名称 | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 单位 | 成交单价 |
|----|--|------|----------|--|------|----|--------|
| 1 | 竹扫把 扫把 燕洋 马路工 地扫帚 2.5 斤 | 无品牌 | 竹扫把 | 品牌:无品牌 ,型号:竹扫 把 | 10 | 把 | 25.00 |
| 2 | 水龙珠 2*4 消防箱 干粉 灭火器箱子 MHQX5KG* 2消防器材 箱 | 水龙珠 | 2*4 | 品牌:水龙珠 ,型号:2*4,规 格:常规款, 产品尺寸(长*宽*高)(mm):343*17 0*575 | 10 | 个 | 55.00 |
| 3 | 水龙珠 MFZ /ABC5 灭火 器 家用商用 五公斤 3A 干粉手提式 | 水龙珠 | MFZ/ABC5 | 品牌:水龙珠 ,型号:MFZ/ ABC5,容量k g:5,规格:手 提式,适用型 号:干粉型 | 25 | 具 | 85.00 |
| 4 | 无型号 包裹 袋/编织袋 鑫辉 加厚 7 0*100cm宜 装粮食 | 无品牌 | 无型号 | 品牌:无品牌 ,型号:无型 号,颜色分类 :军绿,产品 容量:70L(含)-100L(不含) | 100 | 只 | 2.00 |
| 5 | 工业胶带 正 大胶业 透明 胶带 封箱快 递打包 48m m*120y (1 10米)*58u m*1卷 | 无品牌 | 胶带 | 品牌:无品牌 ,型号:胶带, 包装规格:1 卷 | 10 | 卷 | 5.00 |
| 6 | 正大 无型号 海绵胶带 厚 型双面胶条 12mm*2.5m m*5y 1卷装 | 正大 | 无型号 | 品牌:正大, 型号:无型号 | 19 | 卷 | 3.00 |
| 7 | 中财 pvc管 家用方型加 厚线槽(白 色)带胶 20 *10mm | 中财 | 线槽 | 品牌:中财, 型号:线槽 | 38 | 根 | 2.00 |
| 8 | 乔智万家 修 枝剪 园林果 树修剪树枝 助手8101-D (伸缩大力 | 乔智万家 | 修枝剪 | 品牌:乔智万 家,型号:修 枝剪 | 3 | 把 | 120.00 |

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|-----------------|---|-----|---|-------|
| | 士) | | | | | | |
| 9 | 十字镐 钢镐 燕洋工具 消 防救援多功 能纤维柄 90 cm | 无品牌 | 十字镐 | 品牌:无品牌 ,型号:十字 镐 | 5 | 把 | 45.00 |
| 10 | 法兰(新) 金楼工品 焊 接法兰 碳钢 平焊法兰1.6 DN100 | 无品牌 | DN100 | 品牌:无品牌 ,型号:DN10 0 | 8 | 片 | 35.00 |
| 11 | 特变电工;T BEA 单芯线 BV2.5平方 铜芯国标单 芯单股硬线 家装电线 红 色(火线)具 有阻燃性能 1米 | 特变电工;T BEA | BV2.5 | 品牌:特变电 工;TBEA,型 号:BV2.5 | 400 | 米 | 3.00 |
| 12 | 正泰 电工胶 布 电工胶带 耐高温 PVC 黑色 20米1 卷 | 正泰/CHINT | 电工胶布 | 品牌:正泰/C HINT,型号: 电工胶布,产 品尺寸(长* 宽):5m*25m m | 20 | 卷 | 3.00 |
| 13 | 大桥 THJ42 2 电焊条 3.2焊条 普 通碳钢焊条 5公斤-约16 0根 | 大桥 | THJ422 | 品牌:大桥, 型号:THJ42 2 | 5 | 包 | 40.00 |
| 14 | 锹 燕洋推 雪铲塑料铲 雪板粮食铲 除冰工具 | 无品牌 | 雪铲 | 品牌:无品牌 ,型号:雪铲, 颜色分类:白 | 15 | 把 | 35.00 |
| 15 | 无型号 燕洋 铁锹 圆头实 木大号全钢 加厚 圆铲头 +1.2米铲把 | 无品牌 | 无型号 | 品牌:无品牌 ,型号:无型 号,颜色分类 :绿 | 10 | 把 | 25.00 |
| 16 | 联塑 排水90 度弯头 110 pvc直弯 下 水管系列 | 联塑/Lesso | 排水90度弯 头 110 | 品牌:联塑/L esso,型号: 排水90度弯 头 110 | 10 | 个 | 11.00 |
| 17 | 联塑 无型号 PP-R管接 家装冷热水 管配件20弯 直接 | 联塑/Lesso | 无型号 | 品牌:联塑/L esso,型号: 无型号,颜色 分类:绿 | 50 | 个 | 3.00 |
| 18 | 联塑PVC管 pvc管 PVC 排水管水管 下水管排污 管 标准管11 0*壁厚3.2m m 【1米】 | 联塑/Lesso | 联塑PVC管 | 品牌:联塑/L esso,型号: 联塑PVC管 | 10 | 米 | 30.00 |
| 19 | 无型号 灯头 汉室 E27螺 纹灯泡明装 通用 | 无品牌 | 无型号 | 品牌:无品牌 ,型号:无型 号 | 10 | 个 | 4.00 |
| 20 | 无型号 忠恒 卧室门/执手 门锁芯 小70 | 无品牌 | 无型号 | 品牌:无品牌 ,型号:无型 号,颜色分类 | 15 | 个 | 18.00 |

| | 锁芯 | | | :黄 | | | |
|----------|--|----------|----------------|---------------------------------|----|---|-------|
| 21 | 无型号 地龙铜挂锁 防水防锈家用锁具 宿舍柜门锁 防盗窗锁头35MM (074) | 无品牌 | 无型号 | 品牌:无品牌,型号:无型号 | 10 | 个 | 10.00 |
| 22 | 飞雕 开关插座面板 G12系列 一开单控开关大面板G12K111象牙白 暗装 | 飞雕 | 开关插座面板 | 品牌:飞雕,型号:开关插座面板,颜色分类:斜五孔插1只 | 10 | 个 | 15.00 |
| 23 | 正鹏 国标铝芯电缆线4芯16 25 35 50平方铝线 YJLV三相四线铠装地埋电缆 国标铝线3*95+1*50(1米) | 正鹏 | YJV3*95+1 | 品牌:正鹏,型号:YJV3*95+1 | 30 | 米 | 30.00 |
| 24 | 埃寇索LJD25铁三通 | 埃寇索 | 10031119881630 | 品牌:埃寇索,型号:10031119881630,规格:铁三通 | 30 | 个 | 5.00 |
| 25 | 科洛LED球泡室内光源led灯泡博林节能灯球泡e27大螺口3050W灯泡 30W 其它 | 科洛 | 科洛工程款 | 品牌:科洛,型号:科洛工程款,颜色分类:白 | 10 | 个 | 25.00 |
| 26 | 50PPR管 | 光明 | 50 | 品牌:光明,型号:50 | 20 | 根 | 60.00 |
| 合同总价 (元) | | 10028.00 | | | | | |

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、货款结算

1、甲方应于货物验收合格后 个工作日内将货款全部支付给乙方。

2、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

3、

三、履约保证金 (如有)

1、本合同签订后 ___个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价_%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金 (如有) 自 合同约定的质保期届满后 由甲方无息返还给乙方。

3、 _

四、货物包装与交付

1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。

2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料，包括但不限于：[商品目录](#)、[安装图纸](#)、[使用说明书](#)、[质量证明及其他技术资料（如有）](#)。

3、交货期：_

4、交货方式：_

5、收货人：[兰晓芹](#)；联系方式：[18097507176](#)

6、收货地址：[新疆维吾尔自治区阿勒泰地区富蕴县喀拉通克镇塔斯塔克村](#)

7、_

五、安装与验收

1、安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

2、验收标准：详见电子卖场（网上超市）项目协议书约定的验收标准或质量要求；

3、到货验收：甲方应在收到货物后__个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

4、最终验收（如有）：安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、_

六、保修与售后服务

1、货物质保期为_，自[到货验收合格或最终验收合格](#)之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起__日内可以无理由退货，__日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。

3、质保期内，乙方应当提供[7x24](#)小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后__个小时内响应，__个小时内排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在__个小时内免费更换备品备件。

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、_

七、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等，不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定，则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍，并赔偿甲方的损失。

2、_

八、违约责任

1、甲方逾期支付（申请支付）货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付合同总价__%的违约金；甲方无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价__%的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价__%的违约金；乙方逾期__日不能交货的，应向甲方支付合同总价__%的违约金，并且甲方有权解除本合同，不再退还履约保证金（如有）。

乙方未在约定时间内完成安装调试（如有）的，参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的，每发生一次，乙方应向甲方支付__元违约金。同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的，甲方有权没收履约保证金（如有），同时，报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5、

九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、

十、合同生效及其他

1、关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-富蕴县华丰建材商行 新疆维吾尔自治区阿勒泰地区富蕴县 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）电子卖场（网上超市）项目入围协议和承诺书；

（4）投标文件；

（5）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 两 份，甲乙双方各执 二 份，具有同等法律效力。

4、

甲方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行:

账号:

签订日期: 年 月 日

乙方(公章):

法定(授权)代表人

(签字):

地址:

电话:

开户银行: 富蕴县农村信用合作联社

账号: 823010012010118978580

签订日期: 年 月 日